


7.1 Morteros para SATE
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WEBERTHERM AISLONE
25 kg
25 kg

48
48

25 kg
25 kg

WEBERTENE PRIMER

WEBERPRIM SILICATO

WEBERTENE PREMIUM M

Regularizador de superficies y adhesivo
de placas termoaislantes

24.01

23.42

124.86

179.39

138.67

WTEC30L
WTEC30LSUR*

WTPRBL
WTPRCO

WPSIL20
WPSIL20SUR*

Aislamiento termoacústico mineral de los 
sistemas weber renovatherm y webertherm 
mineral.

Adhesivo impermeable para el anclaje 
de lanas minerales. 

Imprimación regularizadora de absorción
de substratos para la gama webertene

Imprimación promotora de silicatización
para gama webertene premium.

Revestimiento listo al uso en base
de silicato (1,2 mm)

24.64

WEBERTHERM BASE
WTBB25
WTBG25

48
48 21.74

blanco
gris

amarillo
amarillo

25 kg
25 kg

23.94WTBB25SUR*
WTBG25SUR*

48
48 22.25

blanco
gris

WEBERTHERM AISLATERM WTA25
WTA25SUR*

25 kg
25 kg

7.4648
48 7.98

gris
gris

7.2 Morteros revestimientos orgánicos

tendencia 
premium

WTPRBLSUR*
WTPRCOSUR*

tendencia 
premium

14 l
14 l

14 l
14 l

24
24

24
24

124.86

127.50
134.90

transpar.
transpar.

20 l
20 l

33
33 179.80

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WEBERTENE PREMIUM PLUS
Pintura al silicato de alta protección
de fachadas antiguas. 

WTPREMM
WTPREMP

WTPREMMSUR*
WTPREMPSUR*

WTPREMT
WTPREM

tendencia 
premium

151.64
135.69

152.16

WTPREMTSUR*
WTPREMSUR*

tendencia 
premium

14 l
14 l

14 l
14 l

24
24

24
24

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

215.57

215.98

232.97

237.47

WEBERTENE ADVANCE M

133.41

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTAMPA
WTAMPP

WTAMPASUR*
WTAMPPSUR*

137.91
132.89

138.43

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

Revestimiento listo al uso en base
de siloxano (1,2 mm)

WEBERTENE ADVANCE S

135.68

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTADS
WTADSP

WTADSSUR*
WTADSPSUR*

139.34
135.16

139.86

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

Revestimiento listo al uso en base
de siloxano (0,8 mm)

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud



    ref                   color           peso        Ud/pal      €/ud
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7.2 Morteros revestimientos orgánicos

WEBERTENE ADVANCE XS

139.02

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTADXS
WTAPXS

WTADXSUR*
WTAPXSUR*

143.64
138.51

144.16

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

Revestimiento listo al uso en base
de siloxano (0,5 mm)

WEBERTENE ADVANCE PLUS
Pintura coloreada en base siloxano 

76.78

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTAP5
WTAPP5

WTAP5SUR*
WTAPP5SUR*

80.37
76.55

80.60

24
24

24
24

 5 l
 5 l

 5 l
 5 l

216.99

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTAPL
WTAPLC

WTAPLSUR*
WTAPLCSUR*

230.33
216.48

230.84

24
24

24
24

14 l
14 l

14 l
14 l

WEBERTENE CLASSIC XL

WEBERTENE CLASSIC L

128.16

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTCXL
WTCXLP

WTCXLSUR*
WTCXLPSUR*

132.42
142.12

132.93

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

Revestimiento acrílico listo al uso  
(2,5 mm)

Revestimiento acrílico listo al uso  
(1,5 mm) 123.86

tendencia 
premium

tendencia 
premium

WTCLASL
WTCLALP

WTCLASLSUR*
WTCLALPSUR*

127.64
121.14

128.16

24
24

24
24

25 kg
25 kg

25 kg
25 kg

7.3 Morteros de cal

WEBERCAL REVOCO 25 kg
25 kg

48
48

12.38WBCR25
WBCR25SUR*

Revestimineto tradicional de cal
coloreado 12.89

estándar
estándar

    ref                   color           peso        Ud/pal      €/ud

25 kg
25 kg

8.51WBC25B
WBC25G

48
48 8.08

blanco
gris

25 kg
25 kg

9.03WBC25BSUR*
WBC25GSUR*

48
48 8.59

blanco
gris

WEBERCAL BASIC
Enfoscado de cal en capa gruesa
como base en sistemas bicapa

WEBERCAL HYDROMUR 25 kg
25 kg

48
48

27.25WBCHYD
WBCHYDSUR* 29.88

estándar
estándarRevestimineto transpirable para

tratamiento de humedades por 
remonte capilar.
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WEBERCAL ESTUCO 25 kg
25 kg

48
48

88.94WCEST
WCESTSUR* 89.46

estándar
estándarRevestimineto de cal coloreado

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

3 kg (4*3)
3 kg (4*3)

144
144

29.29WCFINO
WCFINOSUR* 29.88

estándar
estándar

WEBERCAL FINO
Revestimineto fino de cal coloreado.

WEBERCAL LISO
Revestimineto de cal en capa fina.

25 kg
25 kg

48
48

13.01WBCL25
WBCL25SUR* 13.53

estándar
estándar

7.4 Revestimientos minerales

7.3 Morteros de cal

WEBERPRAL PRISMA
25 kg
25 kg

48
48

11.27WPPR25
WPCE5 12.08

estándar
premiumRevestimiento monocapa para 

acabado raspado y rústico.

    ref                   color           peso        Ud/pal      €/ud

15.76WPA25
WPA25SUR* 16.28

estándar
estándar

WEBERPRAL ARID

11.29WPPR25SUR*
WPCE5SUR* 12.22

25 kg
25 kg

estándar
premium

48
48

Revestimiento monocapa para 
acabado raspado y rústico.

25 kg
25 kg

48
48

7.5 Enfoscados, enlucidos y alisados

25 kg
25 kg

25.76WMB25
WBG25

48
48 22.57

blanco
gris

25 kg
25 kg

26.28WMB25SUR*
WBG25SUR*

48
48 23.09

blanco
gris

    ref                   color           peso        Ud/pal      €/ud

WEBERMUR LISO
Revestimiento mineral muy fino para
reparaciones estéticas de practicamente
cualquier superficie.

WEBEREV FINO

Enlucido blanco hidrofugado en capa 
gruesa como base de un revestimiento 
de acabado.

WEBEREV HIDRO

Enlucido blanco hidrofugado en capa 
fina.

25 kg
25 kg

5.55WRVH25
WRVH25G

48
48 5.42

blanco
gris

25 kg
25 kg

6.07WRVH25SUR*
WRVH25GSUR*

48
48 5.93

blanco
gris

25 kg
25 kg

48
48

6.45WRVF25
WRVF25SUR* 6.96

blanco
blanco

25 kg
25 kg

48
48

4.91WCMK25
WCMK25SUR* 5.85

gris
gris

WEBER CMK
Enfoscado y montaje de muros de 
fábrica tradicionales. 
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7.6 Conservación de fachadas

WEBERNETO S400

25 kg
25 kg

48
48

92.75WCL
WCLSUR* 92.97

incoloro
incoloro

Protector hidrofugante nanotecnológico
como tratamiento adicional en fachadas.

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

WEBERNETO CLEAN
Agente limpiador de microorganismos.

25 kg
25 kg

48
48

160.00WNS400
WNS400SUR* 160.07

incoloro
incoloro

7.7 Morteros cola flexibles

WEBERCOL SUPERGEL PREMIUM
Gel superadhesivo flexible para fachadas
y piezas de gran formato C2TES2.

25 kg
25 kg

48
48

25 kg
25 kg

48
48

40.48WSPR
WSPRSUR* 41.00

blanco
blanco

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

WMULPR
WMULPRSUR* 23.72

23.20WEBERCOL MULTIGEL PREMIUM
Gel superadhesivo flexible C2TES2.

WEBERCOL DUOGEL PREMIUM
Gel adhesivo porcelánico C2TE

25 kg
25 kg

48
48

16.57WDUOP25
WDUOP25SUR* 17.08

blanco
blanco

WEBERCOL FLEX3 SUPERGEL
Gel superadhesivo flexible para 
piezas de gran formato C2TES2.

25 kg
25 kg

48
48

38.08WCF3SP
WCD3SPSUR* 38.60

blanco
blanco

WEBERCOL FLEX2 MULTIGEL
Gel superadhesivo flexible  
multiusos. C2TES1.

WEBERCOL FLEX DUOGEL
Gel adhesivo porcelánico 
flexible. C2TE.

25 kg
25 kg

15.34ECDG25
WFDG25

48
48 13.91

blanco
gris

25 kg
25 kg

15.86ECDG25SUR*
WFDG25SUR*

48
48 14.43

blanco
gris

25 kg
25 kg

21.74ECFM25
WMGG25

48
48 20.48

blanco
gris

25 kg
25 kg

22.26ECFM25SUR*
WMGG25SUR*

48
48 21.00

blanco
gris

blanco
blanco

WEBERCOL FLEX3 SUPERAPID
Mortero cola súper flexible de 
fraguado rápido. C2FTES2.

25 kg
25 kg

52.41WCF3SR
WCF3SRG

48
48 51.40

blanco
gris

25 kg
25 kg

52.93WCF3SRSUR*
WCF3SRGSUR*

48
48 51.92

blanco
gris

WEBERCOL FLEX2 MULTIRAPID
Mortero cola súper flexible de 
fraguado rápido. C2FTES2.

25 kg
25 kg

41.43WCMRB25
WCFMG

48
48 40.81

blanco
gris

25 kg
25 kg

41.95WCMRB25SUR*
WCFMG25SUR*

48
48 41.33

blanco
gris
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7.7 Morteros cola flexibles

WEBERCOL FLEX2 MULTI

25 kg
25 kg

48
48

33.50WCFDR
WCFDRSUR* 34.02

gris
gris

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

WEBERCOL FLEX DUORAPID
Mortero cola de fraguado rápido. C2FT

25 kg
25 kg

17.20WCF2B25
WFM25G

48
48 16.36

blanco
gris

25 kg
25 kg

17.72WCF2B25SUR*
WFM25GSUR*

48
48 16.88

blanco
gris

25 kg
25 kg

11.94ECD25
ECFD25

48
48 10.85

blanco
gris

25 kg
25 kg

12.45ECD25SUR*
ECFD25SUR*

48
48 11.36

blanco
gris

Mortero cola flexible multiusos. C2TES1.

WEBERCOL FLEX DUO
Mortero cola porcelánico flexible. C2TE.

7.8 Morteros cola aplicac. especiales

25 kg
25 kg

9.86WDB25
WDG25

48
48 9.66

blanco
gris

25 kg
25 kg

10.37WDB25SUR*
WDG25SUR*

48
48 10.18

blanco
gris

WEBERCOL DUR
Mortero cola especial piscinas y pavimentos
en exterior. C1TE. 

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

WEBERCOL ELASTIC
Adhesivo especial para soportes muy
deformables. R2T.

10 kg
10 kg

171.14WCEL10
WCEL10SUR*

44
44 171.37

blanco
gris

WEBERCOL FIX
Adhesivo especial para soportes de
cartón yeso y cerámica antigua. D1.

8 kg
8 kg

22.08WCFX8
WCFX8SUR*

60
60 22.26

blanco
blanco

25 kg
25 kg

50.42WCFX25
WCFX25SUR*

27
27 50.94

blanco
blanco

WEBERCOL MAX
Mortero cola de altas prestaciones
para interiores. C1.

25 kg
25 kg

7.24ECB25
ECG25

48
48 6.63

blanco
gris

25 kg
25 kg

7.75ECB25SUR*
ECG25SUR*

48
48 7.15

blanco
gris

7.9 Morteros cola convencionales

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud
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7.10 Rejuntado de cerámica

WEBERCOLOR PREMIUM FINA
48
48

16.52WBPF5
WBPFP5 31.28

estándar
premiumJunta flexible ultrafina con silicona

hasta 6 mm. CG2WA. 

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

16.62WBPF5SUR*
WBPFP5SUR* 31.38

estándar
premium

48
48

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

WEBERCOLOR PREMIUM 
48
48

14.73WBCP20
WBCP20P 27.91

estándar
premiumJunta universal flexible resistente

al moho y a las manchas. CG2WA. 14.83WBCP20SUR*
WBCP20PSUR* 28.01

estándar
premium

48
48

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

WEBEREPOX EASY
120
120

90.29EPOX5ST
EPOX5PR 99.32

estándar
premiumJunta epoxi decorativa. CG2WA. 

90.41EPOX5STSUR*
EPOX5PRSUR* 99.43

estándar
premium

120
120

5 kg
5 kg 

5 kg 
5 kg 

WEBERCOLOR JUNTA FINA
Junta fina porcelánica. CG2WA.  

144
144

7.02WBJFC
WBJFCSUR* 7.12

estándar
estándar

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

7.11 Impermeabilizantes min. cementosos

WEBERDRY IMPERFLEX 40
40

73.27WDI15
WDI15SUR* 73.59

Impermeabilizante mineral flexible
monocomponente. 

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

15 kg
15 kg

gris
gris

25 kg
25 kg

41.96WBDRYFB
WBDRYF

24
24 40.95

blanco
gris

25 kg
25 kg

42.48WBDRYFBSUR*
WBDRYFSUR*

24
24 41.46

blanco
gris

WEBERDRY IMPER F
Impermeabilizante mineral en 
capa fina. 

WEBERDRY IMPER G 40
40

28.74WBDRYG
WBDRYGSUR* 29.26

15 kg
15 kg

gris
grisImpermeabilizante mineral en 

capa gruesa. 
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7.12 Impermeabilización memb. líquidas

25 kg
25 kg

281.90WDPUR
WDPURSUR*

36
36 282.42

estándar
estándar

WEBERDRY PUR SEAL
Membrana impermeabilizante monocom-
ponenete 100% poliuretano en base disolvente

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

20 kg
20 kg

299.50WDPURA
WDPURASUR*

24
24 299.91

estándar
estándar

WEBERDRY PUR SEAL AQUA
Membrana impermeabilizante monocom-
ponenete 100% poliuretano en base agua.

20 kg
20 kg

759.49WDPURC
WDPURCSUR*

36
36 759.89

estándar
estándar

WEBERDRY PUR COAT
Barniz 100% poliuretano monocomponente
en base disolvente para la protección de 
membranas impermeabilizantes.

20 kg
20 kg

782.64WDPURTR
WDPURTRSUR*

36
36 783.05

estándar
estándar

WEBERDRY PUR COAT TRAFFIC
Barniz 100% poliuretano monocomponente
para proteger membranas impermeab. alta-
mente resistente al tráfico rodado.

7.13 Recrecidos técnicos

25 kg
25 kg

28.75WFT25
WFT25SUR* 29.27

WEBERFLOOR TOP
Recrecido técnico para espesores de
1 a 10mm. CT-C30-F5.

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

24.11EWFG25
EWFG25SUR* 24.62

WEBERFLOOR FLUID
Recrecido técnico para espesores de
8 a 50mm. CT-C25-F5.

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

13.97WFRAPG25
WFRAPG25SUR* 14.48

WEBERFLOOR RAPID
Recrecido técnico para espesores de
8 a 50mm. CT-C25-F5.

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

19.55WFRAD
WFRADSUR* 20.07

WEBERFLOOR RADIANTE
Recrecido técnico para suelos con sist.
de calefacción radiante. CT-C25-F5.

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

19.62WFCHA
WFCHASUR* 20.14

WEBERFLOOR CHAPE gris
gris

48
48Ligante hidráulico para soleras

de secado rápido.
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7.14 Pavimentos industriales y parkings

25 kg
25 kg

49.02WFD25
WFD25SUR* 49.54

WEBERFLOOR DUR
Recrecido técnico para uso industrial y
espesores de 5 a 30mm. CT-C35-F10 RWA1

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

43.93WBFF25
WBFF25SUR* 44.44

WEBERFLOOR FOR
Mortero polimérico de alta planimetría
para uso industrial y espesores de 5 a 20mm. 
CT-C30-F7 RWA10

gris
gris

48
48

25 kg
25 kg

65.47EWF4045
EWF4045SUR* 65.98

WEBERFLOOR 4045
Reparador de fisuras y desconchados 
de secado rápido. CT-C30-F7 

gris
gris

42
42

102.10EWF4046
EWF4046SUR* 102.32

gris
gris

48
48

WEBERFLOOR 4046
Reparador de micro-fisuras  
de secado rápido. CT-C35-F10.

7.15 Imprimaciones

12 kg (A+B)
12 kg (A+B)

341.05WPXPA12
WPXPA12SUR* 341.29

WEBERFLOOR PX PRIMER AQUA
Imprimación epoxi base agua transparente

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

24
24

WEBERFLOOR PX PRIMER
Imprimación epoxi antihumedad y de secado
rápido 100% sólidos.

Promotor químico de adherencia para 
soportes sin poro e inorgánicos.

incoloro
incoloro

10 kg (5*5)
10 kg (5*5)

12 kg (A+B)
12 kg (A+B)

269.15WPXP12
WPXP12SUR* 269.40

24
24

incoloro
incoloro

WEBERFLOOR PX PRIMER SB
Imprimación epoxi antihumedad y de secado
rápido en base disolvente.

12 kg (A+B)
12 kg (A+B)

305.09WPXSB12
WPXSB12SUR* 305.34

24
24

incoloro
incoloro

WEBERFLOOR CERAMIC PRIMER 

Imprimación híbrida epoxi-cemento
antihumedad. 

WEBERFLOOR STOPWATER 3C 18 kg (A+B+C)
18 kg (A+B+C)

441.31WSW3C
WSW3CSUR* 441.70

12
12

incoloro
incoloro

10 kg (A+B)
10 kg (A+B)

187.05WCP10
WCP10SUR* 187.23

48
48

incoloro
incoloro

Resina híbrida epoxi-acrílica para impri-
macióny ligante. 

WEBERFLOOR CRILPOX NEUTRO 11 kg (A+C)
11 kg (A+C)

263.15WCXN
WCXNSUR* 263.38

12
12

incoloro
incoloro
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7.16 Reparación de hormigón

25 kg
25 kg

35.89HPNEO25
HPNEO25SUR* 36.41

WEBEREP HORMIPLUS NEO
Recrecido técnico para uso industrial y
espesores de 5 a 30mm. CT-C35-F10 RWA1

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

gris
gris

25 kg
25 kg

43.93HPEX25
HPEX25SUR* 44.45

WEBEREP HORMIPLUS EXPRESS
Reparador pasivante de fraguado rápido.
Clase R4 

gris
gris

24
24

25 kg
25 kg

24.85WRHP25
WRHP25SUR* 25.37

WEBEREP HORMIPLUS
Reparador pasivante estructural en grandes
espesores. Clase R4 

gris
gris

42
42

31.43WRHO25
WRHO25SUR* 31.95

gris
gris

48
48

WEBEREP HORMITEC
Reparador pasivante estético.
Clase R3

10 kg (5*5)
10 kg (5*5)

WEBEREP HORMIESTETIC
Reparador estético de hormigón en capa
fina. Clase R2. Espesor 1-5mm.

30.16WTHES25
WTHES25SUR* 30.67

gris
gris

48
48

10 kg (5*5)
10 kg (5*5)

7.17 Anclajes y montajes

24
24

9.22HPNEO5
HPNEO5SUR* 9.32

gris
gris

144
144

5 kg (4*5)
5 kg (4*5)

25 kg
25 kg

30.97WTG850
WTG850SUR* 31.48

WEBERTEC GROUT 850

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

gris
gris

25 kg
25 kg

15.24WTG600
WTG600SUR* 15.75

gris
gris

25 kg
25 kg

43.62WTRAF25
WTRAF25SUR* 44.13

WEBERTEC TRAFIC
Reparador rápido para areas de tráfico
rodado.

gris
gris

15.43WTSPC25
WTSPC25SUR* 15.75

gris
gris

40
40

WEBEREP TXT
Reparador estético de hormigón en capa
fina. Clase R2. Espesor 1-5mm.

20.14WTTXTGRIS
WTTXTGRISSUR* 20.65

gris
gris

48
48

10 kg (5*5)
10 kg (5*5)

24
24

Mortero reparador pasivante y fluido para
el anclaje de elementos metálicos. 85MPa

WEBERTEC GROUT 600
Mortero reparador pasivante y fluido para
el anclaje de elementos metálicos. 85MPa

48
48

48
48

WEBERTEC SUPERCRONO
Reparador instantáneo para anclajes
comprometidos

15 kg
15 kg
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7.18 Sellado , pegado y resinas unión 

SELLADO

WEBERFLEX P100
Sellador y adhesivo flexible de juntas y
fisuras. ** Colores: blanco, gris, marrón y negro

    ref                   color           peso        Ud/caja       €/ud

12.65WFPU32
WFPU32SUR* 12.68

WEBERFOAM PU32
Sellador expansivo para huecos y agujeros.

7.55WFP100
WFP100SUR* 6.92

**
**

12
12

300ml
300ml

amarillo
amarillo

750ml
750ml

12
12

PEGADO

11.06WMS55
WMS55SUR* 11.10

WEBERGLUE MS55
Adhesivo elástico multiusos.

blanco
blanco

12
12

300ml
300ml

RESINAS DE UNION

    ref                   color           peso        Ud/caja       €/ud

WEBERPRIM FX15
Resina de unión con cargas minerales.

    ref                   color           peso        Ud/pal        €/ud

162.28WPFX15
WPFX15SUR* 162.69

amarillo
amarillo

20 kg
20 kg

24
24

WEBERPRIM TP05
Resina de unión con cargas minerales.

130.07WPTP05
WPTP05SUR* 130.30

10 kg
10 kg

40
40

blanco
blanco

7.19 Soluciones ligeras y arlita 

25 kg
25 kg

15.05WFLES25
WFLES25SUR* 15.57

WEBERFLOOR LIGHT ESTRUCTURAL

    ref                   color           peso        Ud/pal       €/ud

gris
gris

Recrecido ligero estructural para espesores
a partir de 3cm. CT-C25-F4.

25 kg
25 kg

14.47WFLLF25
WFLLF25SUR* 14.99

WEBERFLOOR LIGHT FLOW gris
gris

Recrecido ligero estructural bombeable.
CT-C25-F4.

50l  (16,85 kg)
50l  (16,85 kg)

8.67ARDUR
ARDURSUR* 11.08

ARLITA DUR -
-

30
30Recrecidos y hormigones estructurales 

ligeros de hasta 25 MPa.
Granulometría 2 - 10mm

48
48

48
48

1,5m  (525 kg)
1,5m  (525 kg)

251.51ALP15
ALP15SUR* 251.92

-
-

1
1

3

3


